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Ljubljana, 16. 1. 2019

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. BRAČUN Alja SD Olimpija 102,8 102,1 101,0 101,6 407,5

2. KOLENC Olja SD Grosuplje 103,0 99,4 103,4 100,1 405,9

3. LUŽAR Blaž SD Olimpija 99,8 104,4 101,0 99,3 404,5

4. GOTOVINA Gregor SD Olimpija 100,0 101,0 99,7 102,3 403,0

5. DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 98,4 102,0 100,0 101,8 402,2

6. SLAK Sara SD Grosuplje 98,3 101,3 99,0 101,0 399,6

7. ERJAVEC Laura SD Grosuplje 97,8 98,5 100,4 99,5 396,2

8. KOS Draga SD Ljubo Šercer 99,8 96,2 100,4 98,1 394,5

9. MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 96,5 99,0 95,6 99,8 390,9

10. LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 94,8 95,5 96,8 99,7 386,8

11. STARC Gašper SK MORIS 95,8 100,6 92,2 96,9 385,5

12. REMETIČ Predrag SD Telekom 93,0 94,1 92,2 94,8 374,1

13. GERKMAN Gaj SD Tabor-Ježica 89,3 96,2 93,8 91,0 370,3

14. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 91,6 90,1 95,5 92,2 369,4

15. URBAS Matej SD Grosuplje 92,3 91,1 96,3 88,8 368,5

16. MEHLE Blaž SD Telekom 90,2 86,7 90,8 96,3 364,0

17. JURJEVIČ Jakob SK MORIS 88,4 86,0 84,2 89,0 347,6

18. GAKOVIČ Danijel SD Telekom 64,9 71,7 89,7 82,5 308,8

Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. LESAR Anton SD Grosuplje 90 95 88 90 363 6

2. SLAK Amadej SD Grosuplje 89 92 90 92 363 2

3. MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 92 90 91 88 361 5

4. VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 89 90 91 90 360 3

5. FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 88 88 94 88 358 8

6. VOJVODA Miha SD Olimpija 88 89 91 89 357 4

7. MEGLEN Robert SD Grosuplje 85 87 92 92 356 3

8. RUPARČIČ Rok SK MORIS 88 88 90 88 354 2

9. MRKUN Janez SK MORIS 85 88 87 92 352 4

10. KIRM Andrej SD Olimpija 91 90 84 86 351 3

11. LOBE Rajko SD Grosuplje 85 87 85 90 347 6

12. FEKONJA Lovro SD Olimpija 90 91 77 88 346 3

13. HRIBAR Jan SD Jože Kovačič 84 83 88 88 343 3

14. LUNDER Urška SK MORIS 82 88 92 80 342 4

15. KRAMŽAR Eva SK MORIS 83 87 86 86 342 1

16. PETEK BRANKO SD Olimpija 86 86 80 88 340 1

17. SKUŠEK Marko SD Grosuplje 81 82 88 88 339 2

18. MEDVED Jaka SD Jože Kovačič 85 82 85 85 337 0

19. GORŠE Anastazija SK MORIS 81 84 87 84 336 3

20. GAŠPERIČ David SD Grosuplje 80 84 89 83 336 1

21. JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 82 78 77 81 318 3

22. HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 82 78 81 77 318 2

23. MEGLEN Simona SD Grosuplje 83 78 81 74 316 2

Zračna pištola - POSAMEZNO
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Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Olimpija II 302,6 307,5 301,7 303,2 1215,0

GOTOVINA Gregor 100,0 101,0 99,7 102,3 403,0

LUŽAR Blaž 99,8 104,4 101,0 99,3 404,5

BRAČUN Alja 102,8 102,1 101,0 101,6 407,5

SD Grosuplje II 299,1 299,2 302,8 300,6 1201,7

KOLENC Olja 103,0 99,4 103,4 100,1 405,9

SLAK Sara 98,3 101,3 99,0 101,0 399,6

ERJAVEC Laura 97,8 98,5 100,4 99,5 396,2

SD Tabor-Ježica 284,2 297,2 289,4 292,6 1163,4

DOVČ Andraž 98,4 102,0 100,0 101,8 402,2

MAJERLE Nina 96,5 99,0 95,6 99,8 390,9

GERKMAN Gaj 89,3 96,2 93,8 91,0 370,3

SD Telekom 278,0 276,3 279,8 290,8 1124,9

LIŠINOVIČ Hasan 94,8 95,5 96,8 99,7 386,8

REMETIČ Predrag 93,0 94,1 92,2 94,8 374,1

MEHLE Blaž 90,2 86,7 90,8 96,3 364,0

SD Ljubo Šercer 191,4 186,3 195,9 190,3 763,9

JURKOVIČ Mihael 91,6 90,1 95,5 92,2 369,4

KOS Draga 99,8 96,2 100,4 98,1 394,5

SK MORIS 184,2 186,6 176,4 185,9 733,1

STARC Gašper 95,8 100,6 92,2 96,9 385,5

JURJEVIČ Jakob 88,4 86,0 84,2 89,0 347,6

Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ 10*

SD Grosuplje II 264 274 270 274 1082

LESAR Anton 90 95 88 90 363

SLAK Amadej 89 92 90 92 363

MEGLEN Robert 85 87 92 92 356

SK MORIS 255 264 269 260 1048 10

MRKUN Janez 85 88 87 92 352

LUNDER Urška 82 88 92 80 342

RUPARČIČ Rok 88 88 90 88 354

SD Olimpija II 265 265 255 263 1048 8

PETEK BRANKO 86 86 80 88 340

KIRM Andrej 91 90 84 86 351

VOJVODA Miha 88 89 91 89 357

SD Jože Kovačič 255 251 260 255 1021

HRIBAR Jan 84 83 88 88 343

HRIBAR Marjan 82 78 81 77 318

VIDMAR Franci 89 90 91 90 360

SD Ljubo Šercer 170 166 171 169 676

FAJFAR Peter 88 88 94 88 358

JANEŽ Herman 82 78 77 81 318

2.

3.

4.

5.

6.
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Zračna puška - EKIPNO

Zračna pištola - EKIPNO

1.

2.

3.

4.

5.

1.



Delegiran sodnik: Vodja tekmovanja:

MAJERLE Anton VALANT Elvira

Rezultati:

VALANT Igor


